REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
QENDRA E FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK KORCE

Nr. M/ prot. Korgé, mé 17.03.2025

Lénda: Njoftim fituesi

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

NE zbatim t€ ligjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen e puné&simit”; t& ligjit nr. 15/2017, “Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén e Shqipérisé”, t& vendimit t& Késhilli t¢ Ministrave nr. 554, daté
31.7.2019, “Pér krijimin, mé&nyrén e organizimit dhe té funksionimit t&¢ Agjencis¢ Kombétare &
Punésimit dhe Aftésive”, t& Udhézimit Nr. 759, daté 30.09.2024 “Pér ményrén e organizimit dhe
veprimtarisé, menaxhimin e burimeve njerézore, pérbérjen e njésisé sé zhvillimit té institucioneve,
ofruesve té arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit té vazhduar profesional 1é personelit”,
Qendra e Formimit Profesional Publik Kor¢é, ju njofton plotésimin e vendeve té lira, pér pozicionin:

a) Instruktor me kohé (& pjesshme té kursit AFTESIM PER PUNESIMIT  ---- GRESA GUSHO

b) Instruktor me kohé t€ pjesshme t& kursit SEKRETARI --- LORENA SULEJMANASI

¢) Instruktor me kohé t& pjesshme t&é kursit GIUHE ANGLEZE (IEVP) --- NILS! VASIL

d) Instruktor me kohé t€ pjesshme té kursit MOBILERI --- GENTIAN JONUSLLARI

¢) Instruktor me kohé t& pjesshme t& kursit INSTALIM DHE MIREMBAIJTJE E RRJETIT ELEKTRIK
(Pogradec) ---- ARBEN CELA

f) Instruktor me kohé t& pjesshme & kursit AFTESI DIGJITALE (Pogradec) --- FATION PILINCI

g) Instruktor me kohé (& pjesshme té kursit AFTESI DIGJITALE ---- BERNARD AJDINI

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin!
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